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Align - T-Rex 500 - Pieces détachées #2

Seller Info

Name: Sébastien

E-mail: sebgiangrande@hotmail.com

First Name: Sébastien

Pseudonyme: Arcangel

Country: France

:

:

ZIP code: 75005

Téléphone: 0614365066

Listing details

Reference Number: 56851

https://www.matos-rc.com/en/annonces/helico/helico-electrique/t600/align-t-rex-500-pieces-detachees-2-56851.html


Pièces détachées: Yes



Description:

Align - T-Rex 500 - Spares Parts / Pieces 
détachées - PRO / 3G / FBL / DFC

* Neuf en sachet

H50447T
H50036AT
H50021T
H50031AT
H50074T
H500156T
H50045T
H50075AT
H50009T (x2)
H50067T
H50065T
H50098T
H50157T
H50007T
H50140BT
H50066T
H50099T
H50094T-1
H50173T
H50020T
H50048T-1
H50051AT (x2)
H50064T
H50093T-1
H50167T
H50066T

Expédition France Colissimo recommandé 10€ ou 
Mondial relay 5€

Common
Titre: Align - T-Rex 500 - Pieces détachées #2

Price: 130 €

Négociable: No

Marque: ALIGN

Modèle: T-REX 500

Etat de l’Objet: Sous Emballage

Posted: May 30, 2019

Additional information



Remise en Main-propre Uniquement: Yes

Frais de Port: 5 €

Mode de Paiement: Cash, Paypal, Virement bancaire

Localisation
Account address on the maps: Yes


